
Zarządzenie nr 75/2025 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

w sprawie użyczenia środka trwałego stanowiącego własność Gminy Grzmiąca 

Na podstawie art. 30 ust 1 i ust 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 1. Oddaje się w nieodpłatne użytkowanie samochód ratowniczo – gaśniczy wraz 

z wyposażeniem (pojazd marki MAN typ : TGM 18.320, rok produkcji : 2025, nr rej. ZSZ 

35084, oznaczenie pożarnicze: GBA 4/24, nr operacyjny: 547Z45, nr VIN: 

WMA38DZZ3SP287409), będący w ewidencji środków trwałych Gminy Grzmiąca, na rzecz 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Storkowie z siedzibą w Storkowo 5A, 78-450 Grzmiąca. 

2. Przekazanie samochodu ratowniczo - gaśniczego, o którym mowa w ust. 1 nastąpi na 

podstawie umowy użyczenia samochodu ratowniczo-gaśniczego i protokołu zdawczo-

odbiorczego sporządzonego komisyjnie w następującym składzie osobowym: 

1) Patryk Makowski – Wójt Gminy Grzmiąca oraz Barbara Golczyk – Skarbnik Gminy 

Grzmiąca, jako strona przekazująca, 

2) Adam Wujas – Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Storkowie oraz Seweryn Kłos – 

Skarbnik Ochotniczej Straży Pożarnej w Storkowie, jako strona przyjmująca. 

3. Załącznikiem nr 1 do zarządzenia jest umowa użyczenia samochodu ratowniczo-

gaśniczego. 

4. Załącznikiem nr 2 do zarządzenia jest protokół  zdawczo-odbiorczy. 

  

§ 2. 1. Przekazujący zobowiązany jest do przygotowania pojazdu, o którym mowa w § 1 ust. 

1  do przekazania. 

2. Przyjmujący zobowiązany jest do użytkowania przyjętego samochodu ratowniczo - 

gaśniczego zgodnie z jego przeznaczeniem, utrzymywanie go  w pełnej gotowości 

i sprawności technicznej. 

  

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Grzmiąca. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Grzmiąca 

Patryk Makowski 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 75/2025 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 12 listopada 

2025 r. w sprawie użyczenia środka trwałego stanowiącego własność Gminy Grzmiąca 

 

Umowa użyczenia samochodu ratowniczo-gaśniczego 

zawarta w dniu 12 listopada 2025 r. w Grzmiącej pomiędzy : 

Gminą  Grzmiąca, z siedzibą w Grzmiącej przy ul. 1 Maja 7, 78-450 Grzmiąca, NIP: 673-

17-71-695, reprezentowaną przez : 

Wójta Gminy Grzmiąca Patryka Makowskiego, 

przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Grzmiąca Barbary Golczyk,  

zwaną dalej „Użyczającym”, 

a 

Ochotniczą Strażą Pożarną w Storkowie, z siedzibą w Storkowie 5A, 78-450 Grzmiąca, 

KRS : 0000230773, NIP : 673-19-01-399, reprezentowaną przez : 

Prezesa Ochotniczej Straży Pożarnej w Storkowie Adama Wujas, 

Skarbnika Ochotniczej Straży Pożarnej w Storkowie Seweryna Kłos, 

zwaną dalej „Biorącym w użyczenie”,  

 

o następującej treści :  

§ 1. Użyczający oświadcza, że jest właścicielem samochodu ratowniczo – gaśniczego wraz 

z wyposażeniem (pojazd marki MAN typ : TGM 18.320, rok produkcji : 2025, nr rej. ZSZ 

35084, oznaczenie pożarnicze: GBA 4/28, nr operacyjny: 547Z45, nr VIN: 

WMA38DZZ3SP287409), zwany dalej „przedmiotem użyczenia”.  

§ 2. 1. Użyczający zezwala Biorącemu w użyczenie na bezpłatne używanie oddanego w tym 

celu przedmiotu użyczenia. 

2. Przedmiot użyczenia będzie wykorzystywany przez Biorącego w użyczenie na realizację 

zadań z zakresu bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej.  

§ 3. Umowa zawarta jest na okres od dnia podpisania do dnia 30.11.2030 r. Strony mogą 

w formie pisemnego aneksu (pod rygorem nieważności w przypadku zastosowania innej 

formy) zmienić okres obowiązywania umowy.  

§ 4. Biorący w użyczenie zobowiązuje się do korzystania z przedmiotu użyczenia zgodnie 

z jego przeznaczeniem i właściwościami.  

§ 5. Biorący w użyczenie zobowiązuje się bezwzględnie nie odstępować przedmiotu 

użyczenia na rzecz osób trzecich.  

§ 6. Koszty eksploatacji (w tym przeglądów, napraw), ubezpieczeń, badań technicznych 

przedmiotu użyczenia w okresie trwania umowy ponosi Użyczający.   



§ 7. 1. Biorący w użyczenie zobowiązany jest zwrócić przedmiot użyczenia w stanie 

niepogorszonym ponad normalne zużycie, wynikające z jego bieżącej eksploatacji, po 

upływie okresu określonego w § 3.  

2. W przypadku, gdy przedmiot użyczenia stanie się potrzebny Użyczającemu z powodów 

nieprzewidzianych w chwili zawarcia umowy, może on w trakcie obowiązywania umowy 

zażądać jego zwrotu. W takim przypadku strony uzgadniają termin zwrotu, lecz nie może on 

być dłuższy niż 24 godziny od wystąpienia żądania. 

 3. Użyczający jest uprawniony do zażądania zwrotu przedmiotu użyczenia, jeżeli Biorący 

w użyczenie używa przedmiotu użyczenia w sposób sprzeczny z jego właściwościami lub 

przeznaczeniem. W takim przypadku zwrot ma nastąpić nie później niż 7 dni od wystąpienia 

żądania.  

4. Użyczający ma prawo kontroli pojazdu raz na kwartał.  

§ 8. W kwestiach nieuregulowanych umową zastosowanie mają przepisy ustawy z dnia 23 

kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1071). 

§ 9. Właściwym do rozstrzygania sporów mogących wyniknąć w wyniku realizacji umowy 

jest Sąd właściwy dla siedziby Użyczającego.  

§ 10. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, jeden dla 

Użyczającego, jeden dla Biorącego w użyczenie.  

 

 

Użyczający       Biorący w użyczenie 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 75/2025 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 12 listopada 

2025 r. w sprawie użyczenia środka trwałego stanowiącego własność Gminy Grzmiąca 

 

Protokół zdawczo - odbiorczy 

sporządzony w dniu 12 listopada 2025 r. w Grzmiącej pomiędzy : 

Gminą  Grzmiąca, reprezentowaną przez : 

Wójta Gminy Grzmiąca Patryka Makowskiego, 

Skarbnika Gminy Grzmiąca Barbarę Golczyk,  

a 

Ochotniczą Strażą Pożarną w Storkowie, reprezentowaną przez : 

Prezesa Ochotniczej Straży Pożarnej w Storkowie Adama Wujas, 

Skarbnika Ochotniczej Straży Pożarnej w Storkowie Seweryna Kłos, 

 

Przedmiotem przekazania jest samochód ratowniczo – gaśniczy wraz z wyposażeniem 

(pojazd marki MAN typ : TGM 18.320, rok produkcji : 2025, nr rej. ZSZ 35084, oznaczenie 

pożarnicze: GBA 4/28, nr operacyjny: 547Z45, nr VIN: WMA38DZZ3SP287409). 

 

Przy przekazywaniu pojazdu mechanicznego stwierdzono :  

a) stan licznika: 1 947 km  

b) poziom paliwa: ok. 100 % poj. zbiornika pojazdu ( 150 l)  

c) stan pojazdu samochodowego: b. dobry  

d) dokumenty : dowód rejestracyjny 

e) wyposażenie pojazdu : 

 radiotelefon przewoźny Motorola DM-4600E – 1 szt., 

 aparat powietrzny Aeris Comfort z automatem Zenith, maska panoramiczna Opti Pro z 

taśmami nagłowia w pudełku, butla kompozytowa 7l/300 bar 2,8 kg z zaworem z 

zabezpieczeniem Fenzy w pokrowcu czerwonym oznakowanym – 6 kpl., 

 butla kompozytowa 7l/300 bar 2,8 kg z zaworem z zabezpieczeniem w pokrowcu 

czerwonym oznakowanym – 4 szt., 

 szelki bezpieczeństwa FLORIAN PLUS NFC CA152Q – 2 szt.,  

 spodnie pilarza  Stihl Function Universal PN EN 381-5, ochrona klasa 1 – 2 kpl., 

 ubranie specjalne FHR 008 Max PL/M – 7 kpl., 

 hełm bojowy Heros Titan z przyłbicą, osłoną karku i krawędzi, kolor luminescencyjny 

jaskrawy żółty, RAL 1026, okulary/gogle przyciemniane do Heros Titan, H30 i 

Herosmatrix, latarka nahełmowa HL3 led (ex) dedykowana do hełmów, naklejki 

odblaskowe 3M Scotchlite 580 - kolor: czerwony – 7 szt., 

 rękawice bojowe ROSENBAUER SAFE GRIP 3 – 7 par, 

 rękawice Proline EVO Compact BEIGE – 7 par, 

 kominiarka strażacka FHR 016 ivory – 7 szt., 

 buty strażackie FHR 006 Max PL N – 7 par, 

 buty strażackie gumowe FHR 004 – 7 par, 

 kurtka wodoochronna STRAŻ PROS model 071 - jasnobeżowy – 6 szt., 

 wodery model WR02 Standard – 2 szt., 



 kamizelka asekuracyjna 158N IONIC PRO Matrix PFD – 2 szt., 

 wąż tłoczny BEZALIN W 75-20-ŁA/LUM/PCV żółty luminescencyjny – 8 szt., 

 wąż tłoczny BEZALIN W 52-20-ŁA/LUM/PCV żółty luminescencyjny – 10 szt., 

 wąż ssawny BEZALIN PCV 110-2500 łączniki Storz CNBOP 4885/2023 – 4 szt., 

 wąż tłoczny BEZALIN W 110-20-ŁA/S/PU/PW pomarańczowy, powlekany – 4 szt., 

 wąż tłoczny BEZALIN W 42-20-ŁA/LUM/PU pomarańczowy – 4 szt., 

 przełącznik do węży 110/75 CNBOP 4047/2020 ENPOL – 1 szt., 

 przełącznik do węży 75/52 CNBOP 5240/2024 ENPOL – 2 szt., 

 rozdzielacz kulowy Storz 75/52-75-52 BODTECH CNBOP [5064/2023] – 1 szt., 

 smok ssawny Storz 110/A prosty SUPON CNBOP 5005/2023 – 1 szt., 

 kosz smoka ssawnego 110 SUPON H2050000012 – szt., 

 pływak smoka ssawnego z zatrzaśnikiem – 1 szt., 

 zasysacz liniowy z wężykiem Z-2 KADIMEX CNBOP 5269/2024 – 1 szt., 

 kurtyna wodna ZW 52 CNBOP 4944/2023 SUPON 02071000000 – 1 szt., 

 prądownica Select Flow RB100DEN STRORZ 52 EN15182-2:2007 ROSENBAUER 

– 2 szt., 

 prądownica turbo RB 100 EN, STORZ C/52 z łamanym przegubem – 1 szt., 

 prądownica pianowa PP-2 z zaworem SUPON, CNBOP 5004/2023 – 1 szt., 

 stojak hydrantowy DN80 2x75 Storz, krótki, CNBOP 5356/2024 BODTECH – 1 szt., 

 klucz do hydrantu podziemnego stalowy SUPON – 1 szt., 

 klucz do hydrantu nadziemnego SUPON – 1 szt.,  

 klucz do łączników K2 storz 42/52/75/110 SUPON – 2 szt.,  

 klucz do pokryw kanałowych DONGES – 1 szt., 

 mostek przejazdowy drewniany 52x75x52 – 2 szt., 

 siodełko wężowe 75 BODTECH – 1 szt., 

 lanca gaśnicza przebijająca MKII 35 - 600 - A – 1 szt., 

 lanca gaśnicza kominowa LKG - 50 – 1 szt., 

 zbieracz Storz A110/2xB75 CNBOP 5009/2023 SUPON – 1 szt., 

 wytwornica pianowa WP 2-75 z zaworem CNBOP 4351/2021 OGNIOCHRON – 1 

szt.,  

 drabina nasadkowa drewniana pojedyncza DN-2,73 CNBOP 5092/2023 – 2 szt.,  

 drabina AL 2-przęsłowa 10m ZS-2100/3 drążki podporowe CNBOP 4960/2023 – 1 

szt., 

 linka pomocnicza strażacka LF 101-20 20 m PN-86/M-51510 CNBOP 4988/2023 – 2 

szt.,  

 linka strażacka ratownicza LF 101-30 30 m PN-86/M-51510 CNBOP 4988/2023 – 1 

szt., 

 lina strażacka ratownicza LF 112 50 Skander Static fi 10,5, dł. 50 m w worku – 1 szt., 

 rzutka ratownicza AQ STANDARD 25x6 KEVISPORT 113 – 1 szt.,  

 topór strażacki ciężki 2.4kg, 900 mm, DIN14900-FA Donges 201001 – 1 szt., 

 bosak lekki, oprawny ogólnego przeznaczenia – 1 szt., 

 styl do bosaków fi 38 mm średnicy, 3 m – 2 szt., 

 bosak ciężki, oprawny – 1 szt., 

 młot ciężki 5kg trzonek fiberglass – 1 szt., 

 siekiera rozłupująca 1500g X17-M FISKARS 122463 – 1 szt., 

 szpadel trzon metalowy FISKARS – 2 szt., 

 łopata do piasku z trzonkiem metalowym FISKARS – 1 szt.,  

 widły 4-zębne trzonek stalowy FISKARS – 2 szt., 



 widły zagięte FISKARS – 1 szt., 

 kilof 2,3 kg Fiskars – 1 szt., 

 miotła uliczna 600mm z trzonkiem, twarde włosie Fiskars – 2 szt., 

 narzędzie ratownicze Hooligan Paratech 22-000601 - 211521 standard 914 mm, 4.8 kg 

– 1 szt., 

 nożyce do cięcia prętów 11mm dielektryczne JAFCO 91 36" 1000V AC / 1500V DC 

– 1 szt., 

 wybijak do szyb hartowanych złoty DONGES – 1 szt., 

 nóż do cięcia pasów DONGES – 1 szt., 

 zabezpieczenie poduszki kierowcy AIRBAG SAFE 1 – 1 szt., 

 zestaw pokrowców ochronnych ostre krawędzie MAŁY STRAŻAK ZMS-2 – 1 kpl., 

 osłona osoby ratowanej Mały Strażak OMS-1 – 1 szt., 

 zestaw narzędziowy 1/4" 1/2" POZMET – 1 kpl., 

 zestaw do Gaszenia pożarów Mały Strażak – 1 kpl., 

 rękawice żaroodporne K5-551t – 1 para, 

 wiadro stalowe 15l – 1 szt., 

 piła szablasta M18 FSZ-0X Milwaukee – 1 szt., 

 szlifierka kątowa M18 FSAG125X-0X Milwaukee – 1 szt.,  

 zakrętarka udarowa M18 FID3-0X ¼˝ Hex Milwaukee – 1 szt., 

 wiertarko-wkrętarka udarowa M18 FPD3-502X Milwaukee – 1 szt., 

 M18 BLHX-502X - Młot 4-trybowy SDS-Plus 18 V, 5.0 Ah, w walizce, z 2 

akumulatorami i ładowarką – 1 szt., 

 M18B5 5,0AH AKUMULATOR MILWAUKEE – 1 szt., 

 M12-18FC ŁADOWARKA MILWAUKEE – 1 szt., 

 zestaw Rapid Entry – 1 kpl., 

 uniwersalny klucz do skrzynek elektrycznych – 1 szt., 

 klucz do szlabanu leśnego KTL-01 – 1 szt., 

 gaśnica proszkowa 6 kg Ogniochron GP-6x ABC/MP CNBOP 5479/2024 – 1 szt., 

 gaśnica śniegowa 5 kg Ogniochron GS-5x B/E – 1 szt., 

 gaśnica pianowa 6 kg GWP-6xAB BOXMET-TRADE Sp, zo.o. – 1 szt., 

 koc gaśniczy w torbie CNBOP 4238/2021 PABIANTEX – 1 szt., 

 tłumica gumowa trzonek aluminiowy teleskopowy Supron – 2 szt., 

 prądownica pianowa z pojemnikiem SCOTTY 5l z regulacją – 1 szt., 

 hydronetka plecakowa 17,5l Supron1 ERGO S1 – 1 szt., 

 sorbent COMPAKT 20kg granulat, Sintac B2 CNBOP 4887/2023 – 20 kg, 

 zmywacz oleju SINTAN 10 l kanister – 10 l., 

 opryskiwacz do dyspergentu 7,5 Stihl – 1 szt., 

 przedłużacz bębnowy z litej gumy 25 m 230V IP67, nr art. 76803-67 25 m, H07RN-F 

3x2,5, wtyczka Uni-Schuko 230V 16A IP68  3 gniazda Schuko 230V 16A IP68 – 1 

szt., 

 maszt oświetleniowy M18HOSALC-0 Milwaukee, z akumulatorem M18B5 – 1 szt., 

 zestaw 6 flar samosynchron. amber, 12/230V, w walizce MACTRONIC X-FLARE 

PSD0112 – 1 kpl., 

 taśma ostrzegawcza 500mx70mm biało - czerwona – 1 kpl., 

 pachołek drogowy miękki 50 cm – 6 szt., 

 pachołek drogowy składany z diodami LED L-NJ01-ROHS – 2 szt., 

 tarcza do zatrzymywania pojazdów, podświetlenie C/Z – 2 szt., 



 miernik Altair 4XR [EX-O2-CO-H2S] (zestaw zawiera ładowarkę oraz kapturek 

kalibracyjny) – 1 szt.,  

 kamera termowizyjna FLIR K2, ładowarka, uchwyt samochodowy FLIR K2 – 1 kpl., 

 radiotelefon MOTOROLA R7, ładowarka samochodowa Motorola, mikrofonogłośnik 

do radiotelefonu R7 – 6 kpl. 

 latarka Ex ATEX Topserw L3000 POWER, ładowarka samochodowa, 12/24 V – 6 

kpl.,  

 parawan ochronny 4x1.6x1.6m czerwony GT 020 161 ''STRAŻ'' BEZALIN – 1 szt., 

 zestaw ratownictwa medycznego R1 w plecaku z kpl. szyn Kramera i deską 

ortopedyczną YDC-7A3  - 1 kpl., 

 deska ortopedyczna pediatryczna EG-08 ze stabilizacją klockową głowy i kpl. pasów 

Boxmet med – 1 kpl., 

 folia czarna szer. 5m, indeks 0,2 cena za 1 mb (5 m2) – 2 szt., 

 defibrylator Primedic HeartSave AED  w kpl. : elektrody dla dorosłych 2kpl., bateria, 

torba transportowa – 1 szt., 

 kamizelka typu KED dla dorosłych Boxmet med – 1 szt., 

 pulsoksymetr napalcowy Boxmet med – 1 szt., 

 ciśnieniomierz automatyczny ORO N3 – 1 szt., 

 kanister dwukomorowy 5l + 3 L STIHL kombi – 1 szt., 

 kanister metalowy 5l zielony, certyfikat UN TUTAJEWSKI – 1 szt.  

 

Protokół sporządzono w 2 egzemplarzach.  

 

 

Przekazujący :      Przyjmujący : 

 

 


	Zarządzenie - OSP
	Załącznik nr 1 - umowa użyczenia
	Załącznik nr 2 - protokół zdawczo - odbiorczy (Automatycznie zapisany)

